DOM Nº 6725 DE 24/01/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 017/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO  E  PLANEJAMENTO  ESTRATÉGICO –
SEMGOV.
CONTRATADA: MIX LANCHES E COFFEE BREAK EIRELI-ME.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA ESPECIALIZADA NO  FORNECIMENTO  DE
COFFEE BREAK NA CIDADE DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES, conforme descritos no
Termo de Referência – Anexo I.

LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total

CARDÁPIO III
• Água mineral com e sem gás
• Café com e sem açúcar
• Refrigerante comum e diet de primeira linha 3 tipos
• Suco comum e diet de primeira linha 4 tipos
• Bolo
• Salgado de forno salgado 4 tipos
• Salgado de forno doce 4 tipos
• Salgados fritos 4 tipos
• Salada de frutas
• Sanduíches recheados
• Mini-sanduíches e canapés
• Fornecimento de mesas de apoio, toalhas de mesas, guardanapos (todos os itens de
boa qualidade), louça descartável (copos, talheres, pratos, guardanapos, etc.)

Und. 395 R$ 24,99 R$ 9.871,05

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 9.871,05

VALOR: R$ 9.871,05 (nove mil, oitocentos e setenta e um reais e cinco centavos).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Os  recursos  necessários  ao  pagamento  das  despesas
decorrentes  do  objeto  deste  Contrato  correrão  a  cargo  da  seguinte  dotação  orçamentária  e
elemento de despesas:
Órgão/Unidade: 05.01
Projeto/Atividade: 2.014
Despesa: 3.3.90.39.33000
Ficha/Fonte:  555/150000009999  --  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS.
PRAZO: Até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 24/01/2023.
SIGNATÁRIOS:  Lilian  Siqueira  da  Costa  Schmidt  –  Secretária  Municipal  de  Governo  e
Planejamento Estratégico e Vinicius Barone Scandiani – Titular da Contratada.
PROCESSO: 6.338/2022.

	 DOM Nº 6725 DE 24/01/2023